[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА СЛОБОДСКОГО

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от    17.06.2010     №    69
г. Слободской Кировской области
О внесении изменений в постановление
администрации города Слободского от 24.08.2009 № 19

Администрация города Слободского ПОСТАНОВЛЯЕТ:

В постановление администрации города Слободского от 24.08.2009 №19 «Об утверждении  муниципальной целевой Программы  «Школьное питание» внести изменения, а именно:

1. Преамбулу постановления после указания статей Федерального закона от  30.03.1999 №52ФЗ «О санитарно-эпидемиологическом благополучии населения» дополнить следующей фразой «п.2.5.1 областной целевой Программы «Развитие образования Кировской области» на 2010 год, утвержденной постановлением Правительства Кировской области от 29.07.2009 № 18/123».

2. В разделе «Объемы и источники финансирования Программы» Паспорта Программы уточнить сумму финансирования: 15661500 рублей, в том числе: 2500000 рублей  -  средства федерального бюджета, 2500000 рублей - средства областного бюджета, 2500000 - средства бюджета города, 8161500 рублей - привлеченные средства.
И.о. главы администрации

города Слободского                                                                Е.Г.Опарина